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Verfiigbarkeit Anzahl

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

NAD
VNV 08/02/2020
VNV
VNV 08/01/2020
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV 08/01/2020
VNV 08/08/2019
VNV
VNV 08/01/2020

EAN13

1 9783596806836
1 9783570136454
1 9783789133169
1 9783407786234
1 9783407786135
1 9783833936340
1 9783407740984
1 9783446209831
1 9783407793751
1 9783473551439
1 9783473551446

1 9783937337166
1 9783471300121
1 9783831013487
1 9783551581990
1 9783795705848
1 9783551554819
1 9783473548156
1 9783518420201
1 9783401019611
1 9783411078110
1 9783440115787
1 9783401003375

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
DER JUNGE IM GESTREIFTEN PYJAMA/BOYNE, JOHN/FISCHER TA(
DER KLEINE DRACHE KOKOSNUSS UND DER SCHATZ IM DSCHUN
DIE OLCHIS UND DER KARIERTE TIGERHAI/DIETL, ERHARD/OETI!
FREDDY, EIN HAMSTER LEBT GEFAEHRLICH/REICHE, DIETLOF/BE
FREDDY, EIN WILDES HAMSTERLEBEN/REICHE, DIETLOF/BELTZ
JETZT REICHT'S!/KINNEY, JEFF/BAUMHAUS MEDIEN
LOECHER TASCH BUCH/SACHAR, LOUIS/BELTZ
SCHUHHAUS PALLAS/FRIED, AMELIE/HANSER
STOCKMANN/SCHEFFLER, AXEL/BELTZ
WAS JUNGS WISSEN WOLLEN//RAVENSBURGER BU
WAS MAEDCHEN WISSEN WOLLEN//RAVENSBURGER BU

___Diese Biicher konnen vorgemerkt werden
DAMALS WAR ES FRIEDRICH, 3 AUDIO-CDS/RICHTER, HANS P./UC!
ARTEMIS FOWL, DAS ZEIT-PARADOX/COLFER, EOIN/LIST
DEUTSCH BILDWTB+CD//DORLING KINDERS

BIS(S) ZUM ENDE DER NACHT/MEYER, STEPHENIE/CARLSEN
CHARLOTTES MUSIKALISCHE ABENTEUER/MELLICH, CHRISTINE,
CONNI UND DAS HOCHZEITSFEST/BOEHME, JULIA/CARLSEN
HIGHTECH-HOUSE/STIEPER, FRANK/RAVENSBURGER BU

DER TURM/TELLKAMP, UWE/SUHRKAMP

DRACHEN KANN MAN NICHT BEWACHEN/SKLENITZKA, FRANZ S.
MEIN, DEIN, UNSER DEUTSCHLAND/FLESSNER, BERND/BIBLIOGR
SCHOKO, AEPFEL, EIER - WAS IM ESSEN STECKT/LUECK, GISELA/I
ZURUECK IN DIE EISZEIT/SKLENITZKA, FRANZ S./ARENA

Verlags

Red.

-preis Rabatt Preis

743 €
743 €
11,21 €
6,50 €
6,50 €
12,06 €
743 €
1393 €
12,10 €
6,50 €
6,50 €

18,60 €
18,60 €
12,10 €
2327€
13,97 €
743 €
5,56 €
23,18€
5,56 €
18,64 €
12,10 €
6,07€

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

594 €
594 €
897€
520€
520€
9,65 €
594 €
11,14 €
9,68 €
520€
520€

14,88 €
14,88 €
9,68 €
18,62 €
11,18€
594€
445€
18,54 €
445€
1491 €
9,68 €
486€

Betrag

594 €
594 €
897¢€
5,20€
5,20€
9,65 €
594 €
11,14 €
9,68 €
520€
520€

14,88 €
14,88 €
9,68 €
18,62 €
11,18€
594¢€
445€
18,54 €
445€
1491€
9,68 €
486 €




AN

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfiigbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkaufist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zdogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

Gesamt 0. MwSt. 210,13 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,

Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




