

# Kostenvoranschlag

## Nr. 825

28.09.2009

Kunden-Nr.: 06C0001

**LDE FRANCE**  
 LDE  
 4, rue Alfred Kastler  
 67120 MOLSHEIM  
 Fax : +33 3 88 39 04 98

**Buchhandlung LDE**  
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20  
 77694 Kehl  
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0  
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22  
[www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)  
 service@LDE-online.net  
 Freiburg HRA 370799  
 GLS Bank  
 DE247102923

demande de Claudine Rouhaud

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags -preis	Red. Rabatt	Red. Preis	Betrag	
<b>Diese Bücher können bestellt werden</b>								
VFG	1	9783596806836	DER JUNGE IM GESTREIFten PYJAMA/BOYNE, JOHN/FISCHER TASCHENBUCH	7,43 €	20%	5,94 €	5,94 €	
VFG	1	9783570136454	DER KLEINE DRACHE KOKOSNUSS UND DER SCHATZ IM DSCHUNGEL/BOYNE, JOHN/FISCHER TASCHENBUCH	7,43 €	20%	5,94 €	5,94 €	
VFG	1	9783789133169	DIE OLCHIS UND DER KARIERTE TIGERHAI/DIETL, ERHARD/OETINGER	11,21 €	20%	8,97 €	8,97 €	
VFG	1	9783407786234	FREDDY, EIN HAMSTER LEBT GEFAEHRLICH/REICHE, DIETLOF/BECK	6,50 €	20%	5,20 €	5,20 €	
VFG	1	9783407786135	FREDDY, EIN WILDES HAMSTERLEBEN/REICHE, DIETLOF/BELTZ	6,50 €	20%	5,20 €	5,20 €	
VFG	1	9783833936340	JETZT REICHT'S!/KINNEY, JEFF/BAUMHAUS MEDIEN	12,06 €	20%	9,65 €	9,65 €	
VFG	1	9783407740984	LOECHER TASCH BUCH/SACHAR, LOUIS/BELTZ	7,43 €	20%	5,94 €	5,94 €	
VFG	1	9783446209831	SCHUHHAUS PALLAS/FRIED, AMELIE/HANSER	13,93 €	20%	11,14 €	11,14 €	
VFG	1	9783407793751	STOCKMANN/SCHEFFLER, AXEL/BELTZ	12,10 €	20%	9,68 €	9,68 €	
VFG	1	9783473551439	WAS JUNGS WISSEN WOLLEN//RAVENSBURGER BU	6,50 €	20%	5,20 €	5,20 €	
VFG	1	9783473551446	WAS MAEDCHEN WISSEN WOLLEN//RAVENSBURGER BU	6,50 €	20%	5,20 €	5,20 €	
<b>Diese Bücher können vorgemerkt werden</b>								
NAD	1	9783937337166	DAMALS WAR ES FRIEDRICH, 3 AUDIO-CDS/RICHTER, HANS P/UC	18,60 €	20%	14,88 €	14,88 €	
VNV	08/02/2020	1	9783471300121	ARTEMIS FOWL, DAS ZEIT-PARADOX/COLFER, EOIN/LIST	18,60 €	20%	14,88 €	14,88 €
VNV	1	9783831013487	DEUTSCH BILDWTB+CD//DORLING KINDERS	12,10 €	20%	9,68 €	9,68 €	
VNV	08/01/2020	1	9783551581990	BIS(S) ZUM ENDE DER NACHT/MEYER, STEPHENIE/CARLSSEN	23,27 €	20%	18,62 €	18,62 €
VNV	1	9783795705848	CHARLOTTES MUSIKALISCHE ABENTEUER/MELLICH, CHRISTINE	13,97 €	20%	11,18 €	11,18 €	
VNV	1	9783551554819	CONNIE UND DAS HOCHZEITSFEST/BOEHME, JULIA/CARLSSEN	7,43 €	20%	5,94 €	5,94 €	
VNV	1	9783473548156	HIGHTECH-HOUSE/STIEPER, FRANK/RAVENSBURGER BU	5,56 €	20%	4,45 €	4,45 €	
VNV	1	9783518420201	DER TURM/TELLKAMP, UWE/SUHRKAMP	23,18 €	20%	18,54 €	18,54 €	
VNV	08/01/2020	1	9783401019611	DRACHEN KANN MAN NICHT BEWACHEN/SKLENITZKA, FRANZ S.	5,56 €	20%	4,45 €	4,45 €
VNV	08/08/2019	1	9783411078110	MEIN, DEIN, UNSER DEUTSCHLAND/FLESSNER, BERND/BIBLIOTHEK	18,64 €	20%	14,91 €	14,91 €
VNV	1	9783440115787	SCHOKO, AEPFEL, EIER - WAS IM ESSEN STECKT/LUECK, GISELA/I	12,10 €	20%	9,68 €	9,68 €	
VNV	08/01/2020	1	9783401003375	ZURUECK IN DIE EISZEIT/SKLENITZKA, FRANZ S./ARENA	6,07 €	20%	4,86 €	4,86 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

*VFG: Verfügbar*

*ERS: steht zur Erscheinung an*

*NAD: Nachdruck im Gang*

*VNV: vorübergehend nicht verfügbar*

*IDT: Identifizierung des Artikels läuft*

*VGR: vergriffen*

*NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben*

*LNV: langfristig nicht verfügbar*

*LER: steht langfristig zur Erscheinung an*

*GBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich*

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

**Gesamt o. MwSt.**

**210,13 €**

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,  
Ihr LDE-Team

**Info:** Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf  
**unserer Internetseite [www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)**